

证券代码：000591

证券简称：太阳能

公告编号：2019 - 35

债券代码：112876

债券简称：19太阳 G1

中节能太阳能股份有限公司 关于按期收回理财产品本金和收益的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中节能太阳能股份有限公司（以下简称“公司”）根据第八届董事会第十三次会议（详见 2016 年 5 月 27 日披露的《第八届董事会第十三次会议决议公告》（公告编号 2016-51）和《关于使用闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号 2016-53））、第八届董事会第二十次会议（详见 2017 年 5 月 13 日披露的《第八届董事会第二十次会议决议公告》（公告编号 2017-25）、《关于使用闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号 2017-27））、第九届董事会第一次会议（详见 2018 年 4 月 27 日披露的《第九届董事会第一次会议决议公告》（公告编号 2018-43）、《关于使用闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号 2018-42））、第九届董事会第九次会议（详见 2019 年 4 月 27 日披露的《第九届董事会第九次会议决议公告》（公告编号 2019-30）、《关于使用闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号 2019-32））决议授权，使用暂时闲置的募集资金滚动购买了兴业银行股份有限公司发行的“兴业金雪球-优先 2 号”人民币理财产品，情况如下：

日期	银行	产品名称	期限	购买金额 (万元)	赎回金额 (万元)	余额(万元)
2016年5月 27日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0	10,000.00		10,000.00
2016年7月 28日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0	10,000.00		20,000.00

2016年11月16日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		4,000.00	16,000.00
2016年12月20日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		2,000.00	14,000.00
2017年4月26日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0	30,000.00		44,000.00
2017年5月18日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		1,800.00	42,200.00
	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		3,800.00	38,400.00
2017年5月22日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0	38,000.00		76,400.00
2017年6月5日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		1,000.00	75,400.00
2017年6月8日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		6,000.00	69,400.00
2017年6月14日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		45,000.00	24,400.00
2017年6月16日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		4,500.00	19,900.00
2017年7月13日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		7,000.00	12,900.00
2017年7月20日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0	45,000.00		57,900.00
2017年8月14日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		5,000.00	52,900.00
2017年9月12日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		1,000.00	51,900.00
2017年10月20日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		1,000.00	50,900.00
2017年10月23日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		5,700.00	45,200.00
2017年11月13日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		7,500.00	37,700.00
2017年12月14日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		7,500.00	30,200.00
2018年1月7日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		25,000.00	5,200.00
2018年2月2日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		100.00	5,100.00
2018年2月9日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		2,380.00	2,720.00
2018年3月28日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0	3,500.00		6,220.00
2018年5月8日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0	6,000.00		12,220.00
2018年6月	兴业银行北京东	金雪球-优先2号	T+0	10,000.00		22,220.00

11日	外支行					
2018年6月12日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		7,000.00	15,220.00
2018年6月27日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		15,000.00	220.00
2018年7月6日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0	15,000.00		15,220.00
2018年9月14日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		8,000.00	7,220.00
2018年10月29日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		300.00	6,920.00
2018年11月13日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0	20,000.00		26,920.00
2018年12月13日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		10,000.00	16,920.00
2019年1月15日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		6,200.00	10,720.00
2019年3月14日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		5,000.00	5,720.00
2019年3月26日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		3,000.00	2,720.00
2019年5月13日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		100.00	2,620.00
2019年5月14日	兴业银行北京东 外支行	金雪球-优先2号	T+0		900.00	1,720.00

注：该理财产品为无固定到期日理财产品，如有赎回，T+0日到账，每月21日（遇非工作日则顺延至其后第一个工作日）为理财收益支付日，兴业银行于理财收益支付日或此后的三个工作日内向投资者支付该月的投资收益。

截至公告日，公司累计购买上述兴业银行“兴业金雪球-优先2号”人民币理财产品187,500万元，余额1,720万元，累计收到收益1,707.04万元。

近日，公司赎回该理财产品人民币1,000万元，本金1,000万元已经到账，本笔理财年化收益率约2.6%，收益将于2019年5月21日左右到账。

特此公告。

中节能太阳能股份有限公司

董 事 会

2019年5月15日